
Uchwała Nr XIX/87/2004
Rady Gminy Zabrodzie
z dnia 2004.06.30

w sprawie opracowania Wieloletniego Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Zabrodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 141 poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Zabrodzie uchwala co następuje: 

§ 1

1. Przystępuje się do opracowania wieloletniego planu rozwoju lokalnego gminy Zabrodzie
2. Wnioski i sugestie osób zainteresowanych w sprawie wieloletniego planu rozwoju 

Gminy przyjmowane będą w Urzędzie Gminy w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia
Uchwały.

      3.   Wieloletni plan rozwoju gminy obejmuje lata 2004 – 2006 w perspektywie 
             lata 2007 – 20013.

§ 2

 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Zabrodzie.


